Vues Eclatées

Charrues RM / RBS 35-50-55
RHM 50-55

« Bati avant RM page 2
« Bati avant RBS / RHM 4
« Bati arriere RM/RHM 6
o Partie arriere RBS 7
 Corps 10 p. 8
e Corps 10 a barre 9
« Corps 12 p. 10
 Corps 12 a barre 11
 Corps 14 p. 12
e Corps 14 a barre 13
» Coutres et Rasettes 14
* Roue de controle et Masses 15

Janvier 2016

1/15



24/04/2013

PARTIE AVANT COMPLETE RM35-50-55

MAJAR

=325

s Ancienne fusée L
, ref: 157094

2/15



4z 2 GOUPILLE V6550 Ha0y010
41 2 GOUPILLE W 4/45 Ga0700s
40 b GOUPILL BETA 4 a5a001
3t ) ECROUH - 116 Aa00214
37 3 ECROUH - W12 9900215
36 2 WIS H - W16 % 100 L Wi
35 ? VIS H - W12 = D0I30 0951078
34 2 V|3 DE REGLAGE PM 3530644
33 2 ROULEMENT ROULEAUX BhCnGtng0 gE2e0g
32 2 ROHMOELLE W -12 D40E068
H 2 ROMDELLE CONTACT M18 gonans?
a0 2 GRAISSEUR M10x100 a80ya
29 2 FIJPILLE @10 AVEC LIEM 075535
28 2 BEQUILLE BE1037
7 1 VIS H - M20 = 130/52 Cl, 8.8 U9E 1044
26 1 VERROU RM GETO51
25 1 ROMGELLE W-20 AanG0ET
24 1 ROMDELLE 423029
23 1 RESSORT LEVIER RM35 194012
22 1 RESZ0RT DE RAPPEL 191043
21 1 POIGNEE PLASTIGUE 2811 L110 082553
20 1 PARTIE MEDIANE AETORY
19 1 GOUPILLE MECAMINGUES - 16 x 80 AB0Y 096
18 1 GOUPILLE MECANINDUS - 10 x 80 9907093
17 1 GOUPILLE MECANINDUS - & » 45 aa0vne
16 1 FLISEE LG 345 185355
13 1 FOURREAL 2540564
14 1 ECROUH - M20 g800225
13 1 ECROUH - 14 0900215
12 1 CROCHET RETOURNEMENT 218083
11 1 CLICHET GAUGHE 24007FA,
10 1 CLICHET DROIT 2400764
| 1 CHAPE EQUIPEE a&1602
B 1 CH&PE DE RETCURNEMENT 5AT056
i 1 BIELLE SUPERIEURE RM35 587052
] 1 BIELLE 2041044
5 1 AXE SUPERIELR @18 144101
4 1 AXE RETOLRMEMENT RIM35 1330174
3 1 BXE 142068
2 1 AXE 132069
1 1 AUANT TRAIM 051883
Repere (uantite Deésignation Reference
FRTLIVE N “réation PS4 A
Oale Qbservabiznlz | Jesinal eur | nuiLz
ECHEL.E
1,588
e PARTIE AVANT COMPLETE RM35-50-55
A3
— Mn 'An ROL L DL S04 TR _BPA £ Tel 04 58 2538 18
T LY LARLASSCRML L LK Y Faw 04 65 72 31 61
Matidre Ep: O Poies: Okg

3/15




TRAIN AVANT COMPLET RHM/RBS 35-50-55

Ma 'nn ROUTE DE MONTREALBPADF  Tel 0468253316 |
11850 CARCASSONNECEDEX 9 Faw DL 63 7251 61 |
Poids: 0,00kg | 31/08/2015 |

4/15



1 VIS CHC - M8 X 20 9960507
1 VIS H - M20 x 130/52 CI. 8.8 9961944
1 RONDELLE W - 20 9908067
1 ECROU H - M20 9900225
1 UNION MALE 1/2"G - F3/8 082705
6 ECROUH - M16 9900218
5 RONDELLE MN - 20 9908020
4 VIS H - M16 x 70/38 9961957
4 UNION MALE 13G-3/8 NU 082346
4 RONDELLE W - 14 9908072
4 GOUPILL BETA 4 953001
2 VIS H- M16 x 80 9961936
2 ROULEMENT ROULEAUX @50x68x60 082609
2 GOUPILLE ANNEAU @8 082601
2 FLEX.HYDR. L0.35m ETG13+MC3/8 082701
2 COUPLEUR CLAPET @20.5 MALE 082349
2 CONTRE BRIDE 235029
2 CHAPE 587054
s BEQUILLE 961037
2 AXE B.I. @22 LG. 78 144100
1 VIS H - M20 x 160/46 9962042
1 VERIN D.E. @25C100 (701.1) 082684
1 VALVE DE RETOURNEMENT HYDRAU. RHM 082699
1 UNION MALE 1/2"G - 3/8" Co 082690
1 RONDELLE 423029
1 PARTIE MEDIANE RHM35 582536
1 GRAISSEUR M10x100 9907201
1 GOUPILLE V 4/45 9907005
1 GOUPILLE MECANINDUS - 16 x 80 9907096
1 GOUPILLE MECANINDUS - 10 x 80 9907093
1 FUSEE LG 345 185358
2 FLEXIBLE HYDRAULIQUE 1.5M 082689
1 ECROU FREIN H - M20 9900550
1 CLAPET REGL.SPH. BIDIRECT.3/8" 082686
1 AXE SUPERIEUR @19 144101
1 AVANT TRAIN RHM35 582535
Q Désignation Référence

TRAIN AVANT COMPLET RHM/RBS 35-50-55

Mn 'AR ROUTE DE MONTREAL BP.1017
11850 CARCASSONNE CEDEX 9

Tel. 04 68 25 38 16
Fax. 04 68 72 51 61

Poids : 0,00kg

31/08/2015

5/15




7 RM 50-55
.
~| g RHM 50-55
b
1
0 %

0 3
0
0
11 1 AGE RM35 , , 580112
g 10 4 BAGUE EPAULEE TRAITEE 1430784
LLE g 2 VIS H - W20 x 70/46 9962039
8 2 VISH- M16 =70 9961535
7 Z VISH- M0 = 8026 C1.10.9 9961568
4] 2 ECEOUH - M16 9900218
5 Z ECRCU FREINH - M20 9900550
4 ? ECROU FREIN H - M10_ 900540
5 Z BAGUE DROITE TRAITEE 1410484
? 2 AGE NU 248086
1 1 LONGERON h83057
Repére  Quantité Désignation Réfarence
PARTIE ARRIERE RM35-50-55
MAJAR RLJIL L MON 2240 LR 2 Te. v BAER33CE
11450 TARTASEINM= TFI=8 0 e 05 Gil 7201 B°
| 15/04/2013

6/15




_,__,f*rr’ 8 VIS H - M12 x 45/30 9962081
16 8 RONDELLE MN - 12 9908012
15 |8 ECROU FREIN A EMBASE M12 9900510
14 |4 RONDELLE MN - 20 9908020
e 2 VIS H - M20 x 130/52 CI. 8.8 9961944
12 2 ECROU FREIN H - M20 9900550
| 11.10 |4 BAGUE EPAULEE TRAITEE 143079A
119 |2 VIS H - M20 x 70/46 9962039
1.8 |2 VIS H - M10 x 80/26 CI. 10.9 9961968
i ECROU FREIN H - M20 9900550
e |2 ECROU FREIN H - M10 9900540
15 |2 BAGUE DROITE TRAITEE 141048A
114 |2 AGE NU 249086
113 I BATI ARRIERE RBS50-55 582533
8 1 POUTRE RBS55-14 L=72 cm 582539
8 1 POUTRE RBS50-12 L= 67 cm 582538
8 1 POUTRE RBS35-10 L=62 cm 582537
3 1 BATI ARRIERE RBS35 582532
2 2 GOUPILL BETA 4 953001
1 1 BEQUILLE 561037
Repére | Quantité Désignation Référence
PARTIE ARRIERE RBS35-50-55
MAJAR ROUTE DE MONTREAL BP.1017  Tel. 0468253816
11850 CARCASSONNE CEDEX 9 Fax. 04 68 7251 61
Poids: 0,00kg 07/01/2016

7/15




CORPS DROIT 10" CORPS GAUCHE 10"

REP REF Désignation Nbre REF Désignation Nbre
1 218090 |CONTRESEFP DROIT 1 218091 CONTRESEFP GAUCHE 1
2 200068 |RALLONGE 1 2000638 RALLOMNGE 1
3 | 081268 |[RENFORT VERSOIR D 1 081269  RENFORT VERSOIR G 1
4 587062 |SEP S DROIT 1 587063 SEP 5 GAUCHE 1

5a | 585086 |SOC 10" avec aileron DROIT 1 585087 50C 10" avec aileron GAUCHE 1

5Ma |585086M |SOC 10" avec aileron DROIT 1 585087M SOC 10" avec aileron GAUCHE 1

S5sa | 622012 |SOC 10" sans aileron DROIT 1 622013 SOC 10" sans aileron GAUCHE 1

S5Msa|622012M [SOC 10" sans aileron DROIT 1 622013M SOC 10" sans aileron GAUCHE 1
6 763002 |TALON DROIT RM32/35 1 '?63003 TALON GAUCHE RM32/35 1
7 610058 [VERSOIR 10" Droit 1 610059 VERSOIR 10" Gauche 1
8 | 9941123 |BOULON F SO 2E 12X40/25 I 2 "3941123 BOULON F 90 2E 12X40/25 2
9 | 9900218 |[ECROU HM16 29900218 ECROU H M16 2
10 | 9908068 [RONDELLE W 0 16 2 9908068 RONDELLEW Q16 2
11 | 9961943 |VIS H 16X60/38 2 9961943 VIS H 16X60/38 2
12 | 9941121 |BOULON F SO 2E 12X30/22 7 9941121 BOULON FS0 2E 12X30/22 7
13 | 9908012 [RONDELLENMN O 12 3 9908012 RONDELLE MN O 12 3

CORPS 10" AC/SA

RM32/35

MAJAR

ROUTE DE MONTREAL BP.1017
11850 CARCASSOMNNE CEDEX 9

Tel. 0668 2538 16
Fax. 04 68 72 51 61

15/04/2013

8/15




CORPS DROIT 10" YE

CORPS GAUCHE

CORPS GAUCHE 10" YE

REP| REF |Désignation Nbre REF Désignation Mhbre
1 | 460030 |BARRE D.CBR3-CQT2-RM35/50/55 1 460031 [BARRE G.CBR3-CQT2-RM35/50/55 1
- 2 | 279048 |CONTRE SEP D. 1 279049 |CONTRE SEP G. 1
3 | 200062 |[RALLONGE 1 200068 |RALLONGE 1
4 | 081268 |REMFORT VERSOIR D. 1 081269 |RENFORT VERSOIR G. 1
' 5 | 571014 |SEP DROIT YE 1 571015 |SEP GAUCHE YE 1
6 | 622032 |SOC DROIT 10" YE 1 622033 |SOC GAUCHE 10" YE 1
7 | 763002 |TALON DROIT RM35 1 763003 [TALON GAUCHE RM35/40 1
- 8 | 610058 |VERSOIR 10" D 1 610059 |VERSOIR 10" G 1
9 [9962092 VIS H 14X50/50 1 9962092 (VIS H 14X50/50 1
10 | 9941123 [BOULON F 90 2E 12X40/25 2 9941123 |BOULON F 90 2E 12X40/25 2
11 | 9900218 |[ECROU H M16 2 9900218 |[ECROU H M16 2
12 | 9908068 RONDELLE W 0 16 2 9908068 |[ROMNDELLE'W 0 16 2
13 | 9961943 VIS H 16X60/38 2 9961943 |VIS H 16X60/38 2
14 |9941121 [BOULON F 90 2E 12X30/22 7 9941121 |[BOULON F 90 2E 12X30/22 7
15 | 9908012 RONDELLE MN O 12 3 9908012 |RONDELLE MN O 12 3

CORPS 10" YE (a barre)

RM32/RM35

MAJAR

ROUTE OE MONTREAL BP.1017
11850 CARCASSONNE CEDEX 9

Tel. 04 68 25 38 16
Fax 04 68 725141

15/04/2013

9/15




. CORPS DROIT 12" AC CORPS GAUCHE 12" AC
REP REF  Designation Nbre |  REF  |Designation Mbre
1 278068 CONTRE SEP DROIT 1 278062 |CONTRE SEP GAUCHE 1
2 | 219008 RALLOMGE DE VERSOIR 1 219008 |RALLONGE DE VERSOIR 1
3 | 583056 RENFORT DEVERSOIR 1 583056 |RENFORT DE VERSOIR 1
4 | 571016 SEP S A DROIT /A 1 71017 |SEP S A GAUCHE /A 1
5 563068 S0C 12" A AILERON DROIT 1 LE30ED (S0C 127 & AILERON GALCHE 1
. & | 763008 TALON DROIT RMSO/ES 1 763009 |TALOM GALICHE RMS0/55 1
7 | 6100358 WERSOIR DROCIT 1 | 610037 |VERSOIR GALCHE 1
| g .9941121 BOULON F 90 2E 12%30/22 4 . 0041121 |BOULOM F 90 2E 12X30/22 <
9 .9941131 BOULOM FS0 2 E 14X35/25 2 | 9941132 |BOULOM F 90 2 € 1483525 2
10 .EIEIEIEDM ROMDELLE MM O 14 2 | S208014 |ROMDELLE MM O 14 2
11 FBHGEDEH ROMDELLE WO 16 ? Go0R06E (RONDELLEW O 16 2
12 :99(-] 943 VIS H 16X60/38 2| 9961943 VIS H 16X60/38 z
13 9900218 ECROUH M16 2 | 9900218 [ECROUH M1 P
14 9941123 BOULON F 90 2E 12X40/25 4 5541123 [BOULON F 90 2E 12X40/25 4
15 | D908012 ROMDELLE MM O 12 7 5908012 |RONDELLE MN D 12 7
CORPS 12" AC RM&0
MAJAR RUJILLL MONT 3200 BRS 27 8 JERLUR. L P
11350 TARCASSINME TFN=H 0 Pa QLG8 1201 B
| 15/04/2013

10/15




o

CORPS DROIT 12" YE CORPS GAUCHE 12" YE
REF REF  |Désignation More REF Designation Mbre
1 | 460030 |BARRE D.CBRI-COT2-RM35/50/55 1 460031 [PARRE G.CBR3-COT2-RM35/50/55 1
2 | 582242 |CONTRE SEP DROIT RMS0/55 YE 1 582243 |CONTRE SEP GALICHE RMAS0/55 YE 1
3 | 219008 |RALLOMNGE DE VERSOIR 1 219008  [RALLOMNGE DE VERSOIR 1
4 | 583056 |RENFORT DEVERSOIR 1 LE3056 [RENFORT DE WERSOIR 1
5 | 571018 [SEPEAD/A 1 571019 [SEPEAG /A 1
6 | B25034 (50CYE 12" 1 B25035 [SOCYE12"G 1
7 TE3008  (TALON DROIT RMS0/55 1 753009 |TALON GAUCHE RMS0/55 1
a E10036 |VERSODIR 1 610037 |VERSOIR 1
9 | 9362077 VIS H 14x40,/40 1 9962077 WIS H 14%40,/40 1
10 | 9941121 [BOULON F90 2E 12X30/22 4 0941121 |BOULON F9O 2E 12%30/22 4
11 | 5941132 [BOULON F90 2 E 14%35/25 2 9941132 |BOULON F9O 2 E 14¥35/25 2
12 | G5J8014 |ROMDELLE MIN QO 14 2 9908014 |ROMDELLE MM Q 14 2
13 | Sed8068 |ROMDELLEW Q16 . 9908068 |ROMDELLE WQ 16 2
14 | 5961943 |VI5 H 16X60,38 Z 9961243 |VIS H 16X60/38 ]
15 | 5300218 |ECROUH M1E 2 8900218 |ECROUH M16 z
16 | 5341123 |BOULON F 90 2E 12X40/25 4 9941123 |BOULON F9C 2E 12X40/25 4
17 | 9908012 |ROMDELLE MM O 12 7 9908012 |ROMDELLE MN O 12 7
CORPS 12" YE (a barre) RM50 YE
ROUTE DF MONTREAL BF.1017 T2l 0L 68 25 30 16

MAJAR

11850 CARCASSONME CEDEX & Fax, 0L 68 77 51 67

23/04/2013

11/15




CORPS DROIT 14" AC

CORPS GAUCHE 14" AC

REP  BEF  Désignation Mhre REF Désignation Mhre
1 I 278068 COMNTRE SEP DROIT 1 278062 COMNTRE SEP GAUCHE 1
2 222002 PATTE DE 50C 1 222002  PATTE DE SOC 1
3 - 219008 RALLOMGE DE VERSOIR 1 219008 RALLOMGE DE WERSOIR 1
4 081244 RCEMFORT DE VERZOIR RM 35 1 081244 RCMFORT DC VERSDIR R 55 1
A 571016 S5EP 5 A DROL 1 L71017  SEPFS A GALICHE 1
5 I 545030 SOC AILERCM DROIT 14" 1 545031 SOC AILEROM GALUCHE 147 1
7 7RICOE TALON DROIT RMS0/55 1 763009 TALOM GAUCHE RMS0/55 1
3 - al0034 VERSODIR Y 2 DROIT 1 210035 WVERSOIRY 2 GAUCHE 1
9 9902068 ROMDELLC W O 16 2 9508068 ROMNDELLC WO 16 2
10 9961943 VIS H 16X60/38 i 9961943 VIS H 16X60,/38 Fs
11 I 9941132 BOULOM F 90 2 E 14X35/25 3 9341132 BOULOM F 30 2 E 14x35/25 3
12 : 9908014 ROMDELLE MM 0O 14 3 9908014 ROMDELLE RN O 14 3
13 9941121 BOULOM F 90 2E 12%30/22 4 9941121 BOLULOM F 90 2E 12X30/22 4
14:9941123 BOULOM F 90 2E 12%40/25 3 9541123 BOULOM F 90 2E 12¥40/25 3
15 98300215 ECEOWU H MG i 9900218 ECROL R MI16 Fs
16 : 9308012 ROMDELLE PAN O 12 3] 9308012 ROMDELLE MW O 12 &

CORPS 14" AC RMb55
MAJAR ROJ L UL MON | AL GRS 3 Te QR EB253A7E
11450 TARCASS MM TFN=X 0 Fax. OLGH 1221 &7
| 23/04/2013

12/15




CORPS GAUCHE

CORPS DROIT

CORPS DROIT 14™ YE CORPS GAUCHE 14" YE
KEF HKEF |Désignalian MNbra REF Désiznalion MNbre
1 450030 |BARRE D.CBR3-COT2-RM3SSS0/55 1 460031 BARRE G.CBRI-COT2-RIM35/50/55 1
2 . SEZ2AZ |CONIEE SEP DROIT EMGLO/S5 YE 1 . 5822432 CONIKEE SEP GAUCHE EMLSOSMY YE 1
3 22Z00Z |PATTE DE 304 1 222002 PATTE DE 504 1
A . 219008 |EALLOMNGE Ok WERSOIH 1 . 219008 HALLOMGE DE VERSOIR 1
5 081244 |REMIMORT DE VERSCIR RM 55 1 051244 RENIORT DE VERSOIR EM 55 1
[ . SA10LE |SEP YE RO 1 . L41019  5kP YE GALCHE 1
T @25102 |S0OCYE 14 DROIT 1 625103 S0CYE 14 GAUCHE 1
-3 . FEI00E | TALOMN DEOLL BRGS0 S 1 . SEZ009  1ALON GAUCHE KIS0/ st 1
T 610034 |WERSQIR 14" DROIT 1 al0035 WERSOQIR 147 GALICHE 1
o .HHEEU.-";" VIS H 1Ax40/490 1 . 9962047 VIS H 11%40/40 1
11 99080658 |ROMDELLE W 0 16 2 99030658 RONDELLE W 0 16 2
121 .99619-13 WIS H LeXad, 38 2 [ 99619493 VIS H 1bxel/ag 4
13 9941132 |BOULON [ 90 2 E 14%35/25 3 9941132 BOULON 90 2 E 14%35/25 3
141 .HHUEUL’I EOMOELLE DM & 14 3 . 99050119 HOMNDELLE MM O 14 3
15 9941121 |BOLLON [ 90 2E 12830,/22 4 9941121 BOULDN 90 2E 12%30,22 4
1k .HH-’I 1123 |BOULON F 50 2E 12XA0/25 3 . 9941123 BOULOMN F90 28 12X10,24 3
17 92900218 |ECROUH KM16 2 Q9002158 ECROUHMILE 2
18 .HHUEULE HOMUOELLE MM O 12 b . 9908012 HOMDELLE MM O 12 2]

CORPS 14" YE (& barre) RM55 YE

Mn 'nn REJTLLL MOM]20AL e 2 2 ¢ a0 BAZEIACE
e, 0L il 12 41 b7

11450 TARTAREINM= TFM=H 0

| 2210472013

13/15




WIS H- 16 x 45 8962048
RASETTE RASETTE DROITE RM| 5870685
RASETTE RASETTE DROITE RM| 587064

= | P | G |
PN T ) S

COUTRIERE RM 217051B
Repérs | Quantite Désignation Reference
\ MA 'nn ROUTE DE MONTREALBP.1017 Tel. 04 68 25 38 16
A3 11850 CARCASSONNE CEDEX 9 Fax 04 68 72 51 61
«‘;‘j Poids: (,00kg 24/04/2013
4 1 VISH-M16x 45 9062048
3 1 COUTRIERE RM 27051B
2 1 COUTRE GAUCHE RM35/40/50/55 | 587061
1 1 COUTRE DROIT RM35/40/50/55 587080
Repére | Quantite Désignation Référence
Mn 'nn ROUTE DEMONTREALBP.101F  Tel 04 68 2536 16
11850 CARCASSONNE CEDEX 9 Fax. 04 68 72 51 61
Paids: 0,00kg 241042013

14/15



@ﬁ“__
Jet 1,
.
ViV
e : ".\
1
;
i 1
e 3
2 V.
7 Z EOMDELLE MN - 30 8808030 \ 6
b 2 GOUPILLE ¥ 6/80 5907010 ]
5 1 VIS H - 14 x 40 8052077
4 1 SUPPORT ROUE RM | 587093
3 1 ROUE FER E300 800077
2 1 GRAISSEUR Mg Gal7210
1 1 BRAS DE ROUE 587092
Rapara Cluantite Désignatiﬂn Réfaranca
ROUE DE CONTROLE RM32/35/50/55 JROUERM
MAJAR YUTF N= HERTRFAL 301017 lel. il 40 2% 36106
TIELL LAACAES0OMY L LLELE 9 San 0N 5725 A1
Poids: 0,00kg | 24/04/2013
o
3 =
2 -Q L A
— g ____.|--- 6
7 z VIS H - M10 * 25 99652011 = "&_ B
B 2 MASSE RM B67001 1/ .|l 5
g z ECROLI H - M10 9000210 - T
4 1 WIS H - X = 13082 C). £.8 Q081944 et
K| 1 SUPPORT MASSEE BEM LRI Y
2 1 RONDELLE Wy - 20 9008057
1 1 ECROU H- M20 000225
Rapérs Cluartita Dasignaticn Refarance
MASSE RM 32/35/50/55 MRM
MAJAR ROLTEDE MINTREA_EP.AIF  T7.0LGA7534 76
=L Y - T R |, 0L Gf 7E 41 67
Poids:  (,00kq 240472013

15/15




